
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД СЕМИЛУКИ   ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА 
СЕМИЛУКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ул. Ленина, 11,  г. Семилуки, 396901 
 

 
Р ЕШЕНИ Е  

« 01 »   декабря 2010 г. 
 
№ 38 
 
 
 
 
Об исполнении бюджета городского поселения –  
город Семилуки за  9 месяцев 2010 года      
 
                В соответствии со статьями 264.5 и 264.6 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и статьей 60 Положения о бюджетном процессе в городском поселении – 
город Семилуки 
  

Совет народных депутатов 
 

РЕШИЛ: 
 
           
                 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения –        
город Семилуки за  9 месяцев 2010 года по доходам в сумме 235757,8тыс. рублей, по 
расходам в сумме 209085,3 тыс. рублей и профицитом в сумме 26672,5тыс. рублей. 
                  2.   Утвердить показатели исполнения бюджета за  1 полугодие 2010 года: 
                 - исполнение доходов по кодам классификации доходов бюджета  согласно 
приложению 1 к настоящему Решению; 
                 - исполнение расходов по ведомственной структуре расходов бюджета        
согласно приложению 2 к настоящему Решению; 
                 - исполнение расходов по разделам и подразделам, целевым статьям и видам 
расходов бюджета  согласно приложению 3 к настоящему Решению; 
                 -источники финансирования дефицита бюджета поселения согласно 
приложению 4 к настоящему Решению. 
                   
 
 
 
 
 
Глава городского поселения – 
город Семилуки                                                                                                  Н.Н.Марков 
 
 
 


